
 

İyunun 25-də Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetində keçirilən “Mirasa sahibik:İyunun 25-də Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetində keçirilən “Mirasa sahibik:
Qərbi Azərbaycan Konsepsiyasının təbliğində gənc müəllimlərin rolu” adlı forumQərbi Azərbaycan Konsepsiyasının təbliğində gənc müəllimlərin rolu” adlı forum
çərçivəsində “Qərbi Azərbaycana qayıdış” olimpiadasının qalibləri mükafatlandırılıblar. çərçivəsində “Qərbi Azərbaycana qayıdış” olimpiadasının qalibləri mükafatlandırılıblar. 
  

Tədbirdə sözügedən olimpiada haqqında videoçarx nümayiş etdirilib və müsabiqənin cari ilTədbirdə sözügedən olimpiada haqqında videoçarx nümayiş etdirilib və müsabiqənin cari il
üzrə qaliblərinə mükafatlar təqdim olunub. Bildirilib ki, cari ildə keçirilən olimpiadanın finalüzrə qaliblərinə mükafatlar təqdim olunub. Bildirilib ki, cari ildə keçirilən olimpiadanın final
turunda ən yüksək nəticə göstərən 18 iştirakçı qalib adını qazanıb. Qaliblərdən 3 nəfər I, 6turunda ən yüksək nəticə göstərən 18 iştirakçı qalib adını qazanıb. Qaliblərdən 3 nəfər I, 6
nəfər II, 9 nəfər isə III yerə layiq görülüb.nəfər II, 9 nəfər isə III yerə layiq görülüb.
  

Qeyd edək ki, IX-X sinif şagirdləri arasında keçirilən olimpiadanın təşkilində əsas məqsədQeyd edək ki, IX-X sinif şagirdləri arasında keçirilən olimpiadanın təşkilində əsas məqsəd
şagirdlər arasında Qərbi Azərbaycanın tarixi, coğrafiyası, mədəniyyəti, ədəbiyyatı,şagirdlər arasında Qərbi Azərbaycanın tarixi, coğrafiyası, mədəniyyəti, ədəbiyyatı,
görkəmli ictimai xadimləri, tarixi şəxsiyyətləri, toponimləri, folkloru haqqındagörkəmli ictimai xadimləri, tarixi şəxsiyyətləri, toponimləri, folkloru haqqında
maarifləndirmə işlərini aparmaq və biliklərin dərindən öyrənilməsini təmin etməkdənmaarifləndirmə işlərini aparmaq və biliklərin dərindən öyrənilməsini təmin etməkdən
ibarətdir. Olimpiada Elm və Təhsil Nazirliyi, Təhsil İnstitutu, Məktəbəqədər və Ümumiibarətdir. Olimpiada Elm və Təhsil Nazirliyi, Təhsil İnstitutu, Məktəbəqədər və Ümumi
Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi və Qərbi Azərbaycan İcmasının birgə tərəfdaşlığı ilə keçirilib.Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi və Qərbi Azərbaycan İcmasının birgə tərəfdaşlığı ilə keçirilib.
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